ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪ АБ APT Ы-М А Л КЪ АР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

___21_марта.20_19_г........    № 36-ПП

г. Нальчик

Об упразднении Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Правительства Кабардино-Балкарской Республики
и о признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кабардино-Балкарской Республики

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Упразднить Комиссию по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Правительства Кабардино-Балкарской Республики.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства
Кабардино-Балкарской Республики:

от 15 июля 2005 г. № 251-1111 «О Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Правительства Кабардино-Балкарской Республики»
(Официальная Кабардино-Балкария, 2008, № 39-41, 46);

от 24 февраля 2011 г. № 44-1111 «О составе Комиссии
Правительства Кабардино-Балкарской Республики по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности» (Официальная Кабардино-Балкария, 2011, № 9);

2

 от 22 декабря 2041—г. № 411-ПП «©'“ внесении"" изменений
в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 24 февраля 2011 года № 44-1111» (Официальная Кабардино-Балкария,
2011, №52);

от 12 апреля 2012 г. № 70-ПП «О внесении изменений
в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 24 февраля 2011 года № 44-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария,
2012 , № 16);

от 19 октября 2012 г. № 247-ПП «О внесении изменений
в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 24 февраля 2011 года № 44-ПП» (единый портал исполнительных
органов государственной власти Кабардино-Балкарской Республики
и органов местного самоуправления (www.pravitelstvo.kbr.ru),

--------------24-октября-2012 г.);--------------------------------------------------------------------
от 19 марта 2013 г. № 95-ПП «О внесении изменений

в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 24 февраля 2011 года № 44-ПП» (Официальная Кабардино-Балкария,
2013, №13);

от 30 сентября 2015 г. № 222-ПП «О составе Комиссии
Правительства Кабардино-Балкарской Республики по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности» (Официальная Кабардино-Балкария, 2015, № 40);

от 27 декабря 2016 г. № 238-ПП «О внесении изменений
в состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности» (Официальная
Кабардино-Балкария, 2017, № 1);

от 5 сентября 2017 г. № 162-ПП «О внесении изменений
в состав Комиссии Правительства Кабардино-Балкарской Республики
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности» (Официальная
Кабардино-Балкария, 2017, № 33).

Председатель Правку
Кабардино-Балкарской \

http://www.pravitelstvo.kbr.ru